Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Богородский детский сад»

ПРИКАЗ

28 августа 2020 г.                                                                                          № ОД-01/280820

О начале 2020-2021 учебного года.

На основании приказа Управления образования АМР «Корткеросский» № ОД –

02/200820 от 20 августа 2020 года «Об организованном начале 2020-2021 учебного года в

образовательных организациях Корткеросского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В МДОУ «Богородский детский сад» 2020-2021 учебный год начать обучение с 1

сентября 2020 года в очном режиме. Начало занятий – не ранее 8.00, окончание –

не позднее 18.00.

2. Завхозу Утямышевой С.Е. обеспечить  бесконтактными термометрами,

средствами индивидуальной защиты сотрудников, участвующих в приготовлении

и раздаче пищи, обслуживающего персонала (одноразовые маски или

многоразовые маски со сменными фильтрами, перчатки);

3. Предусмотреть проведение противоэпидемиологических мероприятий как в

рамках подготовки к новому 2020-2021 учебному году, так и в ходе образовательного

процесса, предусмотренных п. 2.1-2.7., 3.1., 3.2. СанПиН;

4. Организовать образовательный процесс в соответствии с п. 3.1, 3.2.  СанПиН с

учетом положений Письма Министерства просвещения;

5. Возобновить работу «горячей линии».

6. Предоставить в Управление образования на адрес эл. почты tgpopovpa@rambler.ru

информацию о номерах телефонов и графике работы «горячей линии»;

7. Разместить на официальных сайтах образовательных организаций информацию о

номерах телефонов и графике работы «горячей линии»;

8. Назначить ответственным за работу «горячей линии» заведующего Михайлову

И.В.

9. Разместить на официальном сайте образовательной организации и ГИС

«Электронное образование» информацию об организации учебного процесса в 2020-2021

учебном;

10. Всем работникам предпринять все меры для нераспространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19).

11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                          И.В.Михайлова

mailto:tgpopovpa@rambler.ru